
 
 

POSTANOWIENIE NR 52/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Brześć Kujawski do stanu 
faktycznego 

DWŁ.5242.35.2023 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Włocławku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Brześć Kujawski, 
ustalony uchwałą Nr XXVII/212/18 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie 
okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 943). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Brześciu Kujawskim, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Brześciu Kujawskim, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Włocławku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Brześć Kujawski. 

 Komisarz Wyborczy  
we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3078



Podział Gminy Brześć Kujawski na okręgi wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice okręgu

Liczba radnych

wybieranych w

okręgu

1
Brześć Kujawski ulice: Archeologów, Dominikanów, Królewska, Królowej

Jadwigi, Książąt Kujawskich, Nowa
1

2

Brześć Kujawski ulice: Aleje Władysława Łokietka, Dubois, Farska, Głucha,

Kolejowa, Kołłątaja, Krótka, Krzyżowa, Limanowskiego, Narutowicza,

Ogrodowa, Pl. Władysława Łokietka, Parkowa, Piaskowa, Podmierna,

Reymonta, Widok

1

3 Brześć Kujawski ulice: Głowackiego, Krakowska, Rybaki, Targowa 1

4

Brześć Kujawski ulice: Kilińskiego, Kujawska, Niecała, Obwodowa,

Piastowska, Pl. Konopnickiej, Polna, Prosta, Przesmyk, Wojska Polskiego,

Zaułek, Zielna, Żeromskiego

1

5
Brześć Kujawski ulice: Konarskiego, Miła, Okrzei, Traugutta, Włodzimierza

Karczemnego
1

6

Brześć Kujawski ulice: 11 Listopada, 3 Maja, Ciborowskiego, Kasprowicza,

Końcowa, Kopernika, Kościuszki, Kraszewskiego, Mickiewicza,

Orzeszkowej, Prusa, Pułaskiego, Pusta, Radziejowska, Słowackiego,

Sokolników, Szkolna, Zachodnia

1

7 Guźlin, Pikutkowo 1

8 Gustorzyn, Jaranówek, Polówka, Stary Brześć, Starobrzeska Kolonia, Wolica 1

9
Jaskółcza, Kąty, Mazury, Machnacz, Marianki, Słone, Wieniec-Zalesie,

Wieniec-Zdrój
1

10

Wieniec ulice: Akacjowa, Bluszczowa, Brzeska, Brzozowa, Grabowa,

Irysowa, Kamienna, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Parkowa od nr 1 do nr 50A,

Polna, Sosnowa, Słoneczna, Świerkowa, Szkolna, Rzeczna, Wiązowa,

Zielona

1

11
Wieniec ulice: Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, Jarzębinowa, Jaworowa,

Jesionowa, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, Kalinowa, Klonowa,
1

Załącznik do postanowienia Nr 52/2023

Komisarza Wyborczego we Włocławku I

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3078



Kronenbergów, Ks. Romana Jałocho, Lipowa, Modrzewiowa, Morelowa,

Ogrodowa, Orzechowa, Parkowa od nr 51 do nr 95, Platanowa, Plac

Przyjaciół, Podgórna, Rumiankowa, Różana, Sadowa, Wierzbowa,

Wiśniowa, Lipiny

12
Aleksandrowo, Brzezie, Dubielewo, Klementynowo, osada leśna Lipiny,

Witoldowo
1

13 Rzadka Wola, Rzadka Wola-Parcele, Sokołowo, Sokołowo-Parcele 1

14
Falborek, Falborz, Falborz-Kolonia, Kuczyna, Miechowice, Miechowice

Duże, Nowe Miechowice
1

15 Jądrowice, Kąkowa Wola, Kąkowa Wola-Parcele, Redecz Krukowy 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3078


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T06:15:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




